СОВЕТ МЕДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Черлакского Муниципального района Омской Области

/четвертый созыв/

РЕШЕНИЕ

от 24 июля 2025 года                                                                                 № 19
с. Медет, Черлакский район,

Омская область

О внесении изменений в решение Совета Медетского сельского поселения № 35 от 27.09.2013 года «О бюджетном процессе в Медетском сельском поселении Черлакского муниципального района Омской области».
Совет Медетского сельского поселения РЕШИЛ:

Руководствуясь пунктом 8 статьи 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации внести в статью 19 «Основы исполнения бюджета сельского поселения» Решения Совета Медетского сельского поселения № 35 от 27.09.2013 года «О бюджетном процессе в Медетском сельском поселении Черлакского муниципального района Омской области», следующие изменения:
   1. Внести в  Решение Совета № 35 от 27.09.2013 «О бюджетном процессе в Медетском сельском поселении Черлакского муниципального района Омской области» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Статьи 9 Решения читать в следующей редакции:

 «2. Объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации государственных (муниципальных) программ утверждается законом (решением) о бюджете по соответствующей каждой программе статье расходов бюджета в соответствии с перечнем и структурой государственных (муниципальных) программ, определенными Правительством Российской Федерации, высшим исполнительным органом субъекта Российской Федерации, местной администрацией муниципального образования.
1.2. Пункт 2 Статьи 11 Решения читать в следующей редакции:

«2. Перечень главных администраторов доходов бюджета в случаях, предусмотренных статьей 160.1 настоящего Кодекса и перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета в случаях, предусмотренных статьей
 160.2 настоящего Кодекса. Объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов и (или) предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации в очередном финансовом году (очередном финансовом году и плановом периоде).
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Муниципальный Вестник» Медетского сельского поселения и разместить на официальном сайте https://medetskoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru Медетского сельского поселения в сети «Интернет».

Председатель Совета

Медетского сельского поселения                                                     С.А. Сайбель

Глава Медетского
сельского поселения                                                                     И. Н. Подгорная